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

TOYOTA ®

BMW M240¡ Coupé 2018 Full Full 
EXCELENTE Impecable Original 
u$s61.500 Recibo Menor 
3515168119 codigo-web:5411356

BMW XI2010 Turbo Diesel Manual 
Full Techo Cuero 170.000 km 
u$S14.800 Rec Men o Moto Ducati 
3513981488 codigo-web:5398526

Hiace 2023 HIACE WAGON VX 
EJECUTIVA 2.8 TDI6AT10A 
4000Km U$S74800 3517579752 
codigo-wcb:5432041

CHEVROLET

Hilux SW4 2009 SW44X4SRX2.8 
TDI 6 A/T 7A 167198Km U$S36000 
TOYOTA SW4 4X4 SRX TDI 6 A/T 
7AS 3512850500 
codigo-web:5436077

AGILE LS2014123M Km Ira mano 
ITV u$s 8.400 Te.3517355511

RAV4 2021 HYBRID2.5 AWD 
LIMITED 4X4 CVT 202183000Km 
U$546800 4813498 
codigo-web:5432498

ONIX LT Mod 2015 Full Motor 1.4 
Cubiertas nuevas Exc Estado Rec 
Menor Esc Ofta Partic 3512429624

VOLKSWAGEN @

CITROEN

C4 2007 2.0 4 ptas Full muy bueno 
202.000 km Hoy Liquido u$s8.900 
Recibo menor o moto 3515168119 
codigo-web:4639237

GOL TREND 1.6 -2012 m/bueno 
entr/usado sald cta fija en $ 
apt/cred Bancon Visoni Aut. 
47740803515529014 
codigo-web:5415847

FIAT

VOLKSWAGEN VENTO ADVANCE 
PLUS 2015 2.5 AT 03518595744 
JUAN B JUSTO 4135 ENTINM 
codigo-web:5428242

CRONOS DRIVE1.3 GSE CVT 2021 
con 36000Km U$S18000 Blanco Rec 
menor Financio 4813498 
codigo-web:5432479

OTRAS MARCAS

QUBO 1.4 DYNAMIC 2014-GNC 
entr/usado sald cta fija en $ 
apt/cred Bancon Visoni Aut. 
4774080 3515529014 
codigo-web:5425511

JEEP Renegado 1.8 Caja 
Automática, 2023,6mil km. 
Te:3515298346

TAXIS

SIENA / 2016 Apurado 150.000 km 
Io mano, como nuevo. Oportunidad 
Dueño Cel. 351-3869697

Chofer alq turno completo p/tener 
auto solo ^carnet profes + garaje 
prisma 2020 impec 3516876048

HYUNDAI

JAGUAR

UTILITARIOS,
PICK-UP Y
FURGONES

Jaguar X-Type 3.0 V6 Se 2004 Full 
Full 75.000 km. Impec u$sl7.500 
Rec Men o Moto Ducati - BNW 
3515168119 codigo-web:4631494

VENTAS

PEUGEOT □
KIA RIO 2016 Full Automático Techo 
Impecable estado Original 
u$sl3.500 No perder Rec Menor 
3515168119 codigo-web:5312666

PARTNER 20111.6 HDi Impec A/Ac. 
PLC 167.000 km Lista para trabajar 
$11.500 Recibo Men o moto 
3515168556 codigo-web:5424322

VOLKSWAGEN @

KIA Sorento 2008 V6 EX Automática 
Full con GNC Impecable toda original 
u$sl0.500 recibo menor 
3515168119 codigo-web:5412567

AMAROK 2015 2.0 TDi 4x2
Automática, impecable D.22.000 
Recibo auto Tel. 3515 72-0796

4X4Y 
TODO TERRENO

Docta Avenida Dúplex 2 Dormitorios 
2 Baños 100m2 cub. 180m2 sup. 
total U$S106000 3512045019 
codigo-web:5435336

VENTAS
Docta - Dúplex 2 Dormitorios - 2 
Baños - 140m2 cub - 150m2 sup. 
total - u$dl40.000 - 3513072940 
codigo-web:5435610

Amarok Trendline $40165700 o con 
el 40% $16.066.280 3516542557 
codigo-web:5224211

guemes Arturo M. Bas 576 2 Dor 1 
Baño U$S53000 3512199789 
codigo-web:5380172

DUEÑA Vende TOYOTA SW4 
2022.4x4. Impecable. Primera 
Mano. 60.000 km. Service al 

día. Cel: 153864440

OPORTUNIDAD B° Los Gigantes 
dúplex 2 dor liv coc coch patio jardín 
Dol 48Mil 351 3941770 CPI7783.

Quebradas de Manantiales 2

Ranger 2015 DC XL Safety Nafta con
codigo-web:5435930

GNC162000Km $20800000 
3516225920 codigo-web:5435892

RANGER RAPTOR 2023 3.0L V6 BIT 
GTDI4X410AT 23000Km U$S84800 
3517579752 codigo-web:5432046

S10 2018 S10 2.8TD 4X2

SE VENDE DUPLEX B° Barrio Norte 1 
- 2 Dormitorios - U$S74000. TEL 
3517473221 codigo-web:5406251

SOLARES de Manantiales fte. eso 
verde 2d 2b 1 pl a estr u$sl20.000 
R/Deptoo Autos 3515168119

CHEVROLET S10 4X2 TDHIGH 
COUNTRYMT 2018 3512850500 
codigo-web:5435768

3 DORMITORIOS

CAMIONES
3 Dormitorios 1 Baño 114m2 sup. 
total U$S77000 .Casa en Barrio 
Alem! APTA CREDITO!!!
3516855559 codigo-web:5389854

VENTAS

HYUNDAI H100 m/2011 m/bno

Altos V. Cabrera Ob. Lazcano 3100 3 
Dor Suite 2 Baños coch/2 275cub.
600 terr u$sl55.000 Ñores 
3515317848 codigo-web:5412874

entr/usado sald cta fija en $ 
apt/cred Bancon Visoni Aut. 
47740803515529014 
codigo-web:5290009

ALTO Verde Apta Banco 
Montenegro 3100 Excel. Ubic 3 Dor 
3 Bñs 200 cub. 300 terr u$sl30.000 
Ñores 3515317848

M. BENZAtego 17/21 Kms 160 
Mil Caja Paquetera Impecable Est 
Dueño U$S 82.000 3515571920

codigo-web:5412877

B° Jardín excel. ubicación hermosa 
casa 3 Dor 2 Baños 270c. 550 terr. 
u$s230.000 Moyano Trebucq 
3513055500 codigo-web:5428202MBENZ-Atego Modelo 2017 

Cabina 17/26, Kms 415.000 con 
Caja Paquetera Largo u$s 82.000 
Dueño Titular Cel: 3515571920

MOTOS Y 
CUADRICICLOS

B° Villa Argentina RIO PRIMERO 
1700 3 Dormitorios 2 Baños 174m2 
cub. 192m2 sup. total U$S119000 
3513260108 codigo-web:5436312

DÑO Maipu II casa 3d l/c ampl c/c 
2bñ jardín patío cochx3*depto indep 
arriba 3d c/patio. Rec men en zona.

VENTAS
DUEÑA B° J B Justo PA 3 dor plac 
calef a/a terraza bale PB Id coc com 
liv gje patio Escritura 3515602190

KTM K¡M DUEÑO Vde Alta CBA Arellano 846 
casi Urquiza casa PB int c/patio 3d 
S/gastos R/vehic E/ofta 155097354

ktm DUKE 200 2020 IMPECABLE 
15.000 km Hoy $4.900.000 Recibo 
Menor 3515168556 
codigo-web:5428704

Granja de Funes 3 Dorm HOUSING 
C/SEGURI DAD 123m2 cub. 262m2 
sup. total USS179900 03512060685 
codigo-web:5435972

ú LA Estanzuela Hermosa 3 Dor 3 
Baños patio coch. 210m2 cub. 416 
terr u$s210.000 Moyano Trebucq 
3513055500 codigo-web:5433451

INMUEBLES
La Rufina excel. ubicación 3 Dor 4 
Baños 340 cub. 1000 terr 
u$s460.000 Consulte Otras Ñores 
3515901617 codigo-web:5433548

COMPRA, 
VENDÉ, ALQUILA

LOS Aromos casa 340m construidos 
a terminar, sup total 1450mts 
115 mil dólares. Te: 3512405865

CASAS Y CASAS 
QUINTAS

SOLARES de Santa María 1. Dúplex 
de 3 Dormitorios 2 Baños. Quincho 
con asador. Amplio Patio. 
3516793758 codigo-web:5189612

VENTAS
Sta R del Lago casa categ 3d 3b 
226C y 500T Piscina;parquiz. A/Ac 
Entorno escrit. Opon. U$S260mil 
Tel 3513240305 
codigo-web:5418421

1 DORMITORIO
V Belgrano (Tupac Yupanqui 6000)
lpl 3d 2b le coc galería con asador

CARLOS PAZ vendo dpto 1 dorm 
cochera paseo quattro. Recibo 
vehículo parte pago 3537563344

apto crédito D140M 3513021224 JB 
SRUR codigo-web:5425170

VENDE CASA B° A.T.E. 3 Dorm. 
APTO CREDITO BANCOR. U$S62900. 
TEL 3517473221 
codigo-web:54342652 DORMITORIOS

APROVECHE B3 Colon 2dor cochera 
+ local.(alquilado a panadería) 
Barata facilidades 3512823820

VILLA Belgrano HOPKINS 68003 
Dor 3 Baños 240 cub. 600 terr 
u$s240.000 Otras Grupo Norte 
3517078991 codigo-web:5281176

ARGUELLO QUINTAS casa+dpto 
ideal invers ó partic apt dúplex 1016 
mts2 mejor zna escrit 3517646358

VILLA Belgrano Mariotte 5400 3 
Dormitorios 3 Baños 170m2 cub. 
300m2 sup. total u$s250.000 Ñores 
3515901617 codigo-web:5329117

B3 CRISOL Casa 2dplac l/c c/sep 
Entr x 2 calles Patio interno, usd. 
90MÍIESC/OFTA! 351-3644028

Villa del Lago 3 cuadras del lago.3 
Dorm (1 planta baja) 450m2 cub. 
1450m2 T 390.000d PILETA

8IALET Masse, 2D liv comed galería 
patio SIN cochera rec/Auto usd 29M 
Te:3513223858-3515298346

3515166306 codigo-web:5289335

MÁS DE 3 DORMITORIOS

8°Juniors Américo Vespucio 1485 2 
Dorm 1 Baño 110m2 cub. 198m2 
sup. total UÍS105.000 351.2029757 
CP15265 codigo-web:5436384

COFICO 5 dorm. Garage, muy linda, 
amplia, hermoso patio. Para verla. 
Tel. 351-5104444.

8° Poeta Lugones Julio Carri Perez 
4234 2 Dormitorios a reface 
U$S70Mil 3516116969 Crecer 
codigo-web:5431663

Arguello Zona col Lasalle 4 Dor 2 
Bns 176 cub. 345 terr u$sl40.000 
Otras Grupo Norte 3516352944 
codigo-web:5433263

8° Pueyrredón E. Loza 1131 Apto 
Crédito 2 Dorm 2 Baños 83m2 cub.
121m2 sup. total u$s48.000T 
3516640313 codigo-web:5409895

B° Alto Verde 4 Dormitorios o más 
Más de 4 Baños 319m2 cub. 600m2 
sup. total USS165000 3515294570 
codigo-web:5437030

B°COUTRY JOCKEY CLUB 4 
Dormitorios o más 320m2 cub. 
1200m2 sup. total U$S660.000 
3515648684 codigo-web:5190695

LA Calandria Camino San Antonio 3 
Dor 3 Baños 130 cub. 180 terr 
u$sl65.000 Moyano Trebucq 
3513056973 codigo-web:5354396

B CENTRO Sucre 5.1 Dorm 1 Baño 
Cocina separada 45m2 sup. 3o piso 
interno U$S36.000 Tel 351-5197030 
codigo-web:5062818

CENTENARIO P. del Viso 4354 l/c 
coc 4d Iste 3b coch/2 Con Renta Rec 
Menor y Autos Dueño 3515168119

CERRO La mejor Zona Excel Categ 1 
planta 700T267C 3d 4b + Dpto Patio 
Pileta coch/4 Apto comerc u$s240M 
Consulte Otras 3516545350

La Calandria. DUPLEX a Estrenar 3 
Dorm, 3 Baños 150m2 cub. USD 
158000-3517600364 
codigo-web:5436309

B°General Paz - Venta Deptos en 
Pozo -1 y 2 Dorm. Entrega Julio 
2028-Desde U$S63.000 - 
3516887537 codigo-web:5436104

CERRO-BANCOR- Roque Ferreyra 
1700 4 D-2 B-U$S 150.000 Cel 
3512443711-u$150.000 
codigo-web:4892770

La Luisita Camino San Antonio 3 Dor 
3 Baños 200 cub. 360 terr 
u$s335.000 Moyano Trebucq 
3513055500 codigo-web:5424816

B° Jardines de La Estanzuela, 
Categ, liv/cm. 2 balcones, terraza, 
cocina, 2_piscinas, SUM, U$S60.000. 
Italia 4251999 codigo-web:5434077

CERRO Mayor Arruabarrena 1600 
excel. ubic 4 Dorm 3 Baños 233 cub.
415 terr u$s250.000 Ñores 
3515317848 codigo-web:5397542

La Milenca 3 Dorm 4 Bañ 497m2 cub 
1850m2 sup. total U$S620000 
imponente prop a estrenar 
3513847731 codigo-web:5435220

B° Nueva Córdoba, a mts parque las 
tejas, exc dpto 1 Dormitorio 1 Baño, 
balcón frente U$S94000 
3513847731 codigo-web:5435774

Granja de Funes Belisario Caraffa 
5600 4 Dorm 3 Baños 253 c 5001 
pileta u$sl95.000 Merguerian 
3513077390 codigo-web:5426878

La Reserva central moderna 3D (1 
en pta baja) con diseño D350M otra 
ctral clásica 4d D360M con todo 
3515911203 codigo-web:5385455

B° Nueva Córdoba buenos aires 500 
33m2 U$S40000 monoambiente 
externo! piso 13! 3513120582 
codigo-web:5414422

LA RESERVA 4d 4b 350 cub. 900
Terr liv com con hogar dep serv gje 
doble u$s390.000 otras Ñores 
3515317848 codigo-web:4990365

La Reserva moderna con todo 
-recibo condominio- 3d (2 planta 
baja) 4 baños 3 coch 340c 8501 
UJS690M 3515911203 
codigo-web:5432958

B° Nueva Córdoba bv san juan 5501 
Dormitorio 1 Baño 36m2 sup. total 
U$S82000 3512821530 
codigo-web:5436317

LA RUFINA Gran Categ 3D 4 Bñs 350 
cub. 900terr pileta u$s420.000 
Consulte Otras Ñores 3515901617 
codigo-web:4205808

LA RUFINA Gran Categ 4 Dor 4 
Baños 470 cub. 987 terr u$s485.000 
Consulte Otras Moyano Trebucq 
351-4641528 codigo-web:4356Ó21

B° Nueva Córdoba Rondeau 4071 
Dorm extern balcón 45m2 escritura 
D65m cons otros 3515325371 inmob 
Platinus codigo-web:5404776

La Rufina gran categ 4 Dorm suite 
760m2 cub. 1500 terr todas las 
comodidades u$s780.000 Ñores 
3515901617 codigo-web:4970631

Lomas de la Carolina fondo Golf una 
sola planta categoría 3 Dor 3 Bñs 
400 cub u$s650.000 Otras 
3516640313 codigo-web:5400505

B° Nva Cba larrañaga al 1001 Dorm 
1 Bañ 40m2 sup. U$S580000 
3513847731 codigo-web:5435237

SE VENDE CASA 3 DORM + DEPTO. 
B° Altos de San Martín. A METROS 
DE CORDOBA SHOPPING U$S95000. 
TEL 3517473221 
codigo-web:5411817

SE VENDE DUPLEX BUAS MORAS 
VALLE ESCONDIDO - 3 Dorm. 
U$S230000. TEL. 3517473221 
codigo-web:5399027

B SAN Martin Martín García 882, 
¡¡excel. Oportunidad, liv-c, 2 dorm, 2 
Balcones, U$S 38.000. Italia 
4251999 codigo-web:5061239

SE VENDE PROPIEDAD B° Granja de 
Funes - 4 Dorm - U$S129.000. APTO 
CREDITO BANCOR. TEL 3517473221 
codigo-web:5407866

S Ignacio Village Dúplex premium 3 
Dorm 2 terrazas patio galería 
165m2cub. 180m2 U$S165000 
3515148783 codigo-web:5436350

Bv Chacabuco 81 $555000 
¡OPORTUNIDAD UNICA DE 
INVERSION! 5698000 
codigo-web:5436368

VILLA Allende Golf 4 Dor4 Baños 
400m2 cub. U$S420M 0351 
152199789 codigo-web:4200181

VDO Dúplex Tejas del Sur Dueño 
2dor 2bn liv-com coc gge patio 
pileta u$s 145M Te.3516531029

CENTRO Hto Primo 100 liv com coc 
sep balcón pose imned U$S 37Mil 
TRINIDAD 4260606/3513069737

V Privada San Alfonso B3 cerrado 
Villa Allende 4 Dorm Pileta Quincho 
500m2 240m2 cub usd225000 
3515148783 codigo-web:4968593

VENTA DUPLEX B VILLA CATALINA 
(E53) 3 DORM. PILETA 
CLIMATIZADA. 231m2 cub. 
U$S220000. TEL 3517473221 
codigo-web:5430251

CENTRO Humberto l3 3951 Dorm 1 
Baño 59m2 balcón pileta y quincho 
u$s62.000 Moyano Trebucq 
3513055500 codigo-web:5430602

COMPRAS

Villa Belgrano Mejor zona Housing 
S/expens 250C 3o lste c/vest 3b 
coc com liv qcho pileta coch/4 Partic 
a Partic u$s230M Te 3516545350

CENTRO Jujuy 125 Dpto 1 Dor 1 
Baño 45m2 sup. u$s48.000 Consulte 
Otros Moyano Trebucq 3513055500 
codigo-web:5433519

CENTRO liv/com coc sep baño
Dól.48 Mil. 155111845-4213308

A DUEÑO Compro Derechos Heredit, 
Posesorios sobre Inmuebles 

■Resuelvo Litigio. 351-238-1851

VILLA Belgrano Ernesto Piotti 6231 
housing 2 Dor 2 B 0351152199789 
codigo-web:5043707

CENTRO (santa Rosa 321) planta 
baja con patio Id Ib lee exc 
oportunidad D30M 3513021224 JB 
Srur codigo-web:4515684

ALQUILERES 
OFRECIDOS

ALQUILERES

3 DORMITORIOS

S. IGNACIO 2d y 3d 2b 92/123m2 
Nva Coc+Com/diario A/A Patio Gge 
Asad $550/850Mil 155331844 DNO

Crisol Av. Madrid 2200 Edificio en 
bloque 2170m2 cub Gran Local +13 
dptos + terraza U$S1150000 
3515148783 codigo-web:5430021

B° Centenario, Categ, liv/c, coc com, 
3 dor, suitte, vestidor, cochera 2,3 
baños, patio. $1.100.000. Italia 
5689910 codigo-web:5434624

TEJAS II 3d 3 b l/c c/c gge x2 + ampl 
estudio calef ctral a/a gran pat pilet 
$1.5M ind exp e imp 3515220268

Fontanas del Sur Carlos O. Bunge 
44601 Dorm 1 Baño 68m2 sup. total 
u$sl00.000 Moyano Trebucq 
3512094995 codigo-web:5362139

DEPARTAMENTOS

LORENA PEREYRA VENDE patio 
olmos bello IDor coc sep 7- piso a la 
calle desocupa U$S59000 oportuni 
3513652414 codigo-web:5415462

B° Centenario liv/com, 3 dor, suitte 
c/vestidor, coc comed, 3 bños, 
cochera doble, patio, $990.000.
Italia 4251999 codigo-web:5413779

VENTAS

B° Centenario liv/com, 3 dorm, 
cocina, comedor, galería quincho, 
cochera cub, patio, $850.000. Italia 
5689910 codigo-web:5426707

B° La Salle Excel. Casa, liv/c, 3 dor, 
cocina comed, 2 bños, patio amplio 
c/asador, cochera, $800.000. Italia 
4251999 codigo-web:5433058

EL OASIS (B3 D. Bosco, zna/norte, 
semi cerrado serv/subt. guardia) 3d 
gge/3 muy lindo patio. 3515104444

Unquillo, liv/com, 3 dorm, cocina, 
comedor, 2 baños, cochera, patio 
muy amplio, $480.000. Italia (0351) 
4251999 codigo-web:5435370

Villa Cabrera Facundo Quiroga 2880 
Alq. 3 Dor 2 Baños 300 terr 
$950.000 Otras Ñores 3516626284 
codigo-web:5431792

COUNTRIES Y
BARRIOS CERRADOS

VENTAS

Arguello -BANCOR- Albert Sabin 
6600 4 Dorm.2 Baños 220m2 cub.
580m2 U$S225000 3512443711 
codigo-web:4199000

B° Lomas de la Carolina fondo golf 4 
Dormitorios 778m2 cub.
3516352944 codigo-web:5435842

B° Valle del Golf valle del golf 13 
Dor 2 Baños 250m2 cub. 800m2 sup. 
total U$S190000 3512821530 
categoría! codigo-web:5410626

B° Villa Belgrano mariotte 6730 3 
Dor 3 Baños 250m2 cub. 450m2 sup. 
total U$S195000 3512821530 
housing! codigo-web:5412185

LA ROSELLA 3d. 3b asad coch/2 
u$s390M Rec casa Altos, Lomas 
Cuesta Part. a Part 3515168119

AMBIENTE ÚNICO

Centro. Sobre Chacabuco. Amplio 
Monoambiente 1 Baño 41m2. Cocina 
separada. Equipado. 3516793758 
codigo-web:5382083

1 DORMITORIO

ALTA CÓRDOBA Dol 49.000 loft 
con mejoras en planta alta para 

ampliar. 155283140

B3 CENTRO Sucre 25 Idorm 
contrafrente superficie 30m2 

Dol 32M cel 3515077816

B3 CENTRO Sucre 25 Idorm 
contrafrente superficie 40m2 

Dol 42M cel 3515077816

Achával Rodríguez 3571D1B 54m2 
sup. total U$S85.000 3512443711 
codigo-web:5250832

ALBERDIBv.San Juan 700 
liv com coc int. balcón U$S63Mil 
TRINIDAD 4260606/3513069737

ALBERDI Av Colon 1042 OPort.1 
Dor 1 Baño 30m2 u$s37.000 
Consulte Otros Moyano Trebucq 
3513055500 codigo-web:5420057

Alto Alberdi colon 29001 Dorm 
45m2 externo balcón D53m otr Bv 
San Juan 742 D58m 3515325371 
inmob Platinus codigo-web:5427262

Av S de Mayo y L Agote a mts Dino 
Nuevo balcón parrilla cochera etc 
Ac/vehículo 155097354 TRIGO

B° Alberdi DUARTE QUIROS 8961 
Dormitorio 1 Baño 28m2 sup. total 
U$S36000 3513260108 
codigo-web:5435985

B° Alto Alberdi Dean Funes 19001 
Dormitorio 1 Baño 37m2 sup. total 
U$S39000 03512060685 
codigo-web:5435580

LORENA PEREYRA VENDE 
RONDEAU 4001 dor BALCON A LA 
CALLE DESOCUPADO 55m2 
oportunidad U$S65000 3513652414 
codigo-web:5396204

Nueva Córdoba Angelo de Peredo 60 
1 Dormitorio 1 Baño 3512089702 
codigo-web:5435474

Nueva Córdoba chile 1931 Dor ext 
nuevo 1 Baño UÍS79000 
3512199789 codígo-web:5409477

NVA CBA Independencia 400 
liv com coc sep. patio con renta 
TRINIDAD 4260606/3513069737

NVA CBA Independencia 800 
liv com coc int. balcón con renta 
TRINIDAD 4260606/ 3513069737

NVA CBA Perú 100 exter bale l/c 
kitch toilet baño en suite U $S65M 
TRINIDAD 4260606/3513069737

NVA CBA Rondeau 200 liv com, coc 
sep, exc estado poses inmed U$58M 
TRINIDAD 4260606/ 3513069737

Nva Cba Ob Trejo 1180 Piso 6 
Amplio Coc/Sep 2Placard Balcón 
chico Aire/Acond U$S 58m 
T156560704 codigo-web:5400431

Nva Cba (parana 652) Id Ib le co 
semiintegrada frente con balcón exc 
vista nuevo D88M 3513021224 JB 
SRUR codigo-web:5426468

Nva Cba pueyrredón 731 Dor nuevo 
balcón ext42m2 U$S82M 
3512199789 codigo-web:5415965

VENTA General Paz 1 Dorm 1 Baño
Balcón externo ■ No apto crédito 351 
205-0099 Fantini y Asociados 
codigo-web:5411957

VENTA JB SRUR en complejo, B.
Alberdi, Dean Funes 19501 Dorm. 1 
Baño U$S42.500 Tel: 351-767-3700 
codigo-web:5014419

2 DORMITORIOS

NVA CBA Rondeau 400 2dor balcón 
coc com depen serv contrafte amplio 

Dol 98M Oportun! 3515077816



4 1 SÁBADO 4 DE
I ENERO DE 2025 I CLASIFICADOS La Voz



La Voz CLASIFICADOS I SÁBADO 4 DE | F
ENERO DE 2025 I 3

AHORRE comisión. Atención. 
Inversionistas. Dueño real 

vende/ alquila. Dpto 
zona Tribunales 1.

Solo para entendidos. Piso 
parquet 86m2.2dorm. 2bñs 
coc mdep. liv com contrafte. 

único por su precio.
Tel. Contacto 2664362859

APTO BANCOR ALTO Alberdi A. 
Tecera 95 Dpto 2 Dor 1 Baño balcón 
u$s69.000 Otros Moyano Trebucq 
3513055500 codigo-web:5404670

B°Nva Cba Independencia 300 liv 
com coc sep dep serv exc estado 
TRINIDAD 4260606/3513069737

B° Alberdi 9 de julio 2000 2 
Dormitorios 1 Baño 52m2 sup. total 
U$S40000 3516855559 
codigo-web:5427014

B° Alta Córdoba francisco de 
Brío 1159 2 Dormitorios 1 Baño 

sup. total U$S53000 
3512821530 codigo-web:5436332

B° Amo. San Pablo Compl. Cerrado 2 
Dor 1 Baño 63m2 con pileta 
u$s77.000 Moyano Trebucq 
3513055500 cod¡go-web:5Í34762

B° Cofico RODRIGUEZ PEÑA 1650 2 
Dormitorios 1 Baño 80m2 sup. total 
U$S119000 3513260108 
codigo-web:5436348

B° General Paz 25 de Mayo 1500 
dpto 2 Dorm 2 Baños 85m2 con 
balcón u$s98.000 Moyano Trebucq 
3513055500 codigo-web:5422207

B° Observatorio Laprida 900 
Excelente Dpto Balcón 2 Dorm 2 
Baños 75m2 u$s85.000 Otros 
3516640313 codigo-web:5418742

B° Pueyrredon Roma 1039 - DEPTO 
2 Dormitorios -1 Baño - 65m2 sup. 
total -U$S78000 - 3512267883 
codigo-web:5436300

B° Pueyrredon Viamonte 1340 2 
Dormitorios 2 Baños 114m2 sup. 
total U$S86400 3517538040 
codigo-web:5435475

CARLOS Paz Centro Oportunidad! 
depto. 2d Pileta, cochera, asadores 
u$s 93MÍI Cel. 3516797161

CARLOS PAZ DPTO 2 Dorm con 
AMENITIES 70m2 sup. total 
U$S139900 03512060685 
codigo-web:5435994

Centro Bolívar 412 Dormitorios 2 
Baños 80m2 sup. total U$S79000 
3512083243 codigo-web:5436321

Centro venta 2 Dormitorios y balcón 
terraza 69m2 sup. total U$S75000 
3513378325 codigo-web:5435803

EN VENTA DPTO B°GRAL PAZ 
excelente zona Lima 933 2 dormí 1 
baño 55m2 sup. total U$S110000 
3512124925 codigo-web:5435540

GENERAL Paz Esquiú 772 Alto PAZ 
2 Dormitorios 2 Baños 88m2 sup. 
total Tel:3517547247 
codigo-web:5222510

LORENA PEREYRA vende 
PUEYRREDON 100 bello 2 Dor 2 Bñs 
balcón 80m2 U$S90000 desocup 
oportu 3513652414 
codigo-web:5418448

Nueva Córdoba Pueyrredon 157 2 
Dormitorios 1 Baño LJ$S105000 
3512199789 codigo-web:5396639

Nva Cba Rondeau 100 exter l/cm coc 
sep galer c/asad pos inmed U$200M 
TRINIDAD 4260606/ 3513069737

SE VENDE DPTO en B° Kennedy 
José Benatti 563 2 dormí 1 Baño 
75m2 sup. total 75m2 U$S25000 
3512124925 codigo-web:5435512

SUMMUM Jardín Claret a estrenar 1 
dorm y medio balcón cochera pileta 
segundad categoría U$S140000 
3515148783 codigo-web:5424665

VCP Villa Domínguez 2d 2b, cochera 
doble, calef Ctral, A/Ac, Pílecha 
entorno impec liq Usl25mil T 
3513240305 codigo-web:4306555

VENTA Complejo Cerrado Casonas 
del Sur, b Jardín. Planta baja. 2 dor 
1 b Cochera Apto Crédito Vacio 351 
205-0099 codígo-web:5411126

VENTA NVA. CBA. INDEPENDENCIA 
1446 2 Dorm. 1 Baño 60m2 PILETA - 
SUM-SEGURIDAD U$S95.000JB
SRUR 351-767-3700 
codigo-web:5430743

VILLA Allende R de Janeiro 45 
estrenar 2 dorm balcón asador 
cochera pileta D120M 
Wp3515295932 Crecer 
codigo-web:4797732

Zona Nva Cba Bv. San Juan 847 piso 
10 2 Dormit 1 Baño cocina sep. 
escritorio 65m2 U$S85.000 Tel 
3515197030 codigo-web:5424085

3 DORMITORIOS

A OPORTUNIDAD DPTO CATEGORIA 
CAPRI RESIDENCIAS 3 Dorm 3 
Baños 218m2 sup. total USS189000 
03512060685 codigo-web:5385619

Av Colon 454 3 Dormitorios 2 Baños 
160m2 sup. total U$S178000 
03512443711 codigo-web:5389740

B? Escobar Housing R Cuervo al 100 
Dúplex exc ubi, coch x2 l/c pat prop 
U$S119M TRINIDAD 3515196969

B ALBERDI Pedro zanny 70 3 Dor 2 
Baños local cochera pasante sup.320 
.usd 95000 t.e. 3515215627 
codigo-web:4944105

B° Centro Av. Vélez Sarsfield 256 
semi piso, cochera ,3 Dormitorios 2 
Baños U$S140000 3515648684 
codigo-web:5428984

B° General Paz Félix Frías 190 3 
Dormitorios 3 Baños 187m2 sup. 
total UJS219999 03512060685 
codigo-web:5435598

B° General Paz ROSARIO SANTA FE 
1400 3 Dormitorios 1 Baño 113m2 
sup. total U$S149999 3513260108 
codigo-web:5436358

B° San Martin martin garcía 442 
Frente con balcón y vista a la Plaza 
3 Dorm 75m2 D68m 3512510524 
Inmo Platinus codigo-web:5354032

CLARET 3 Dormitorios 2 Baños 
90m2 sup. total U$S160000 0351 
152199789 codigo-web:4622165

Nueva Córdoba exclusivo dpto 
TORRE ELYSEE con todo el confort 
-3d - 2 bñs - 2 coch impecable 
U$S270M 3515911203 
codigo-web:5424868

NVA Cba Av Yrigoyen 421 Gran 
Categoría 3 Dor 4 Baños 255m2 
u$s310.000 Moyano Trebucq 
3513055500 codigo-web:5421574

NVA Córdoba Yrigoyen 400 Piso 
completo Excel 3 Dor 4 Baños balcón 
u$s320.000 Moyano Trebucq 
3513055500 codigo-web:5406984

VENDO DEPTO B° Centro. 3 Dorm - 
151m2 sup. U$S160000. APTO 
CREDITO. TEL 3517473221 
codigo-web:5435040

ALQUILERES 
OFRECIDOS

Ctro-Alberdi Avellaneda 365 
2PxEscal Ext 2A/Acond Terraza con 
tender y pileta Expensa Baja $400m 
T156560704 codigo-web:5421290

AMBIENTE ÚNICO

B° San Martin Zapiola 70, Externo, 
estar amplio con placard, cocina 
equip, patio propio, $210.000. Italia 
4251999 codigo-web:5433652

Centro Corro 328, Externo, liv/com, 
1 dorm, cocina equipada, baño, 
terraza amplia, $270.000. Italia 
5689910 codigo-web:5433702

Ctro D Quirós 389 fte/plaza 1 dorm 
coc/com $200m 155097354 TRIGO

DUEÑO alq exte zna Alberdi 27 Abril 
2500 monoamb ampl lumin seguro 
$200M+ exp y ss. 3516670769

DUEÑA Centro Urquiza y 9 de Julio 
luminoso impecable linda zona ldor 
kitch liv/com bño Cel.3517 645932.

DUEÑO Alquila Monoambiente 
$150.000 + gastos. Urquiza 236 Te. 
351-2361222

DUEÑO Lomas de San Martin Id coc 
c/desayunador Externo c/Balcón 
Amplio $290Mil 3516791933

Ctro Cañada 373 y S Juan Coc/Sep 
2Bños 2Balc $60Óm Otr Chacabuco 
3512D y 1/2 Amplio 2Bños $550m 
T156560704 codigo-web:4581305

DUEÑO. PB. Amplio. Alvear y 
Rincón. Sin expensas. $ 230 mil. 
2644671801

3 DORMITORIOS

NVA CBA Balcarce 455 Ext ampl 
placard coc. con horno $300m-illia 
480 Ext ampl placard horno $320m T 
156560704 codigo-web:4570779

NVA CBA Puey 228 Monoambiente 
BALCON amoblado $450000 
3512199789 codigo-web:5427366

1 DORMITORIO

ALQUILO DPTO 1 DORM. Zona 
Duarte Quirós s/exp. C/patio comp. 

Exc. Terminac. Tel. 3513159833

ALBERDI Av. Santa Fe prox. Central 
de Policia-1 dorm com coc sep. plac 
repisa-expensas bajas 3516338383

B° Alberdi 2 Dorm2 Baño 80m2 
$600000 ¡VISTA PANORAMICA! 
5698000 codigo-web:5435983

B° Alberdi Mendoza al 300 -1 Dorm 
con Balcón - $300.000 - TE 
3512571666 codigo-web:5385933 

B° Alta Córdoba ISABEL LA 
CATOLICA 5441 Dormitorio 1 Baño 
40m2 sup. total $350000 
3515200760 codigo-web:5437045

B° Cofico 5to Piso Balcón. Roque 
Saenz Peña 1461 Un Dormitorio. Baj 
Exp. Alq $350000 3516145998 
codigo-web:5435569

B° Lomas de San Martín Centenario 
420, Externo, liv/com, 1 dorm, 
cocina equip.patío, $230.000. Italia 
4251999 codigo-web:5435182

B° Lomas de San Martín Colombres 
1986, liv/com con balcón, 1 dorm, 
cocina separada, $250.000. Italia 
4251999 codigo-web:5434910

B° Nueva Córdoba 1 Dorm 1 Baño 
$340000¡DPTO. EN CALLE 
RONDEAU! 5698000 
codigo-web:5435951

B° Nueva Córdoba A. Olmos 7001 
Dorm 1 Baño $390000 5698000 
codigo-web:5435922

B° Nueva Córdoba Marcelo T. de 
Alvear 9001 Dormitorio 1 Baño 
35m2 sup. total $250000 
3513472162 codigo-web:5436427

B° Nueva Córdoba OBISPO TREJO 
8171 Dormitorio 2 Baños 55m2 sup. 
total $600000 3513915581 
codigo-web:5436226

B° Nueva Córdoba PARANA 660 1 
Dormitorio 1 Baño 44m2 sup. total 
$3900003516750932 
codigo-web:5430030

B° Nva Cba Balcarce 420, liv/c, 1 
dor, cocina, patio c/piscina, SUM 
c/asador, Gimnasio, $440.000. Italia 
4251999 codigo-web:5435863

B° Nva Cba Bolivia 81, Dúplex 
Semipiso, liv/c, 1 dor, coc comed, 
balcón, 2 terrazas ppias, $570.000. 
Italia 4251999 codigo-web:5434533

CENTRO DUEÑO Chacabuco al 100.1 
dor coc sep/liv com/amplio buen 
precio. Cel 3516 450230- La V.

CENTRO Rioja casi Gral Paz Id plac. 
liv. coc/com. bño 2o piso interno 
$350.000 (351) 3941770 CPI7783.

Centro 27 de Abril 245, Externo, 
liv/com, 1 dorm c/aire acondic, 
cocina equipada, $300.000. Italia 
4251999 codigo-web:5433636

Centro Av Colon 251 dpto 1 Dorm 1 
Baño con balcón $360.000 Cons.
Otros Merguerian 3513077390 
codigo-we6:5435507 

centro belgrano 541 Dormitorio 1 
Baño 45m2 sup. total $300000 
3512199789 codigo-web:4549657

Nueva Cba. Rondeau 530 EXTERNO, 
1 dorm. c/placard. Living $330.000 
Luminoso e Impecable 3516062003.

NVA Cba a 2c Cdad Univ. categ Id 
l/c coc plac A/A $400M Otr Balcarce 
400 $320M. 155111845 - 4213308

Nva Cba Ituzaingo 1139 Coc/Sep 
Bale $400m-Chacabuco 472 C/Sep 
Bale $350m-Parana 195 Bale $330m 
T156560704 codigo-web:5425959

SAN VICENTE ldor liv/com cocina 
$170Mil Otro_Balcon Cochera Categ 
$240Mil DUEÑO 155331844

2 DORMITORIOS

ALQ Dpto PB Caseros 4200. Predio 
cerrado con estacionam $440M Te 
351-6433663

AV COLON 1437 piso 8 amplio 2 
dorm liv/com coc sep semi 
amoblado 155097354 TRIGO

GATURRO

B9 Crisol S. Luminoso. Coc/com 
2 dorm con placard. Patio interno. 
Ingreso p/guardar auto sin techar 
$450.000. Tel 3513345240

B° General Paz CATAMARCA1287 2 
Dormitorios 1 Baño 60m2 sup. total 
$5000002dorGral Paz! 
3513915581 codigo-web:5435771

B° Nva Cba Av. Pueyrredon 80, Piso 
de 2 dorm, cocina comedor, lavad, 
Patio amplio propio, $750.000. Italia 
5689910 codigo-web:5436211

B° San Martin Obispo Ceballos 76, 
liv/com, 2 dorm, cocina equipada, 
patio uso exclusivo, $380.000. Italia 
5689910 codigo-web:5434950

B° Villa Páez Dr. Ángel Roffo 2194, 
liv/com, 2 dorm, coc comed, terraza 
propia c/asador, $350.000. Italia 
5689910 codigo-web:5435207

DUEÑO Alquila o vende Dpto 3dor 
2bñs Pleno Centro Seguridad 24hs 
Cel: 351-3794325

Nva Cba-Ctro Irigoyen 67 3D+Dor 
serv Amplio Antiguo A mts Ptio 
Olmos y mts Buen Pastor $500m 
T156560704 codigo-web:4101580

ALQUILERES 
PEDIDOS

OLGA Olmos Nec Urg p/Vta y Alq 1, 
2,3d. Nueva Cba. Centro. Alberdi 
Gral. Paz otrs 4213603155084840

ALQUILERES
TEMPORARIOS

B° Villa Sol AVDA COLON 4933 3 
Dormitorios 2 Baños 85m2 sup. 
total $800000 35123101763 
codigo-web:5436760

DEPTO 1 dor coc/com, liv patio. PB.
Equipado p/2 o 3 pers. B° San 
Martín $380Mil T 3516566691

PATIO OLMOS: 1-2 y 3 ambientes 
A/Ac Segurid Cochera dia/semana 
Montevideo 408 Promos 155331844

HOTELES, 
PENSIONES Y 
HOSPEDAJES

HOSPEDAJES Y 
PENSIONES

Alq. pieza indiv.B Ayacucho Compart 
Coc wifi Bño. Solo hombres c/ rec 
sueldo $140m WA 3515641804

ALQ a Caballero, hab. a estrenar. 
Categoría, c/bano priv. R. Peña 336 
Centro, de 9 a 13hs. Te 158746672

Salta 347 Hab Doble e Indiv p/Jov. 
Estud o Empl TV Cable WiFi otros 
3515297372 lu/v¡ 10-18 sábl0-14hs

HABITACIONES EN 
CASAS DE FAMILIA

ALQ. habitaciones para mujeres. En 
casa de familia. Pleno Centro de 
Córdoba. Contacto 3516884735

VERANEO Y 
FIN DE SEMANA

HOTELES Y 
HOSTERIAS

HOSTERIA en Cura Brochero.
Hospedaje Willy - Dptos y 
habitaciones c/bño priv. 
Whatsapp 3517439993

CHALETS, 
DEPARTAMENTOS 
Y CABANAS
CABAÑA Va Hermoso p/6pers wifi 
netflix pque arroyo descanso Galería 
$45.000 xdia T.3513049789

CARLOS PAZ P DE ORO Dueño Casa 
c/Pileta p/7pers. $75Mil x día Otra 
sin pileta $60Mil Cel 3541221579

ICHO Cruz casa 6 pers 2 dor estar 
com galería asador parque pileta 
wifi DirecTV Tel. 3513557689

TANTI3 dor Ibño Comd. Coc. Lav. 
Patio. Asad Coch. 100 mts. del 

rio. DUEÑO: 3513216777

TANTI Alquilo Cabaña para 2/4/6 
personas. Pileta Parque DirecTv Wifi 
Wsp 351-3794325

TERRENOS Y LOTES

VENTAS

LA FALDA terr 800m2 esc inmediata 
vista única montañas liq. UsslOmil 

rec/veh Watsapp 351-238-1851

MIRADOR DEL LAGO 
vendo en cuotas de $250.000, 

cerca del río 155283140

400000m2 sup. total U$S1260000
42 HECTAREAS APTO LOTEO EN 
POTRERO DE GARAY 03512060685 
codigo-web:5435592 

450m2 sup. total. Entrega de 
U$S4000 VILLA DEL DIQUE, NUEVO 
LOTEO!! 3516855559 
codigo-web:5418621 

600M2 sup. total. Increíble Loteo, 
Muy Cerca Del Lago. 3516855559 
codigo-web:4428614 

670m2 sup. total. ENTREGA DE 
U$S7200 VILLA GENERAL 
BELGRANO- INCREIBLES LOTES!! 
3516855559 codigo-web:5418612

ACCEDE a tu lote. Entrega y cuotas 
fijas en dólares - Cel: 3516855559 
codigo-web:4600119

B° Jardín de las Tejas Cno San 
Antonio Lotes 255m2 u$s70.500 
Cons. Otros Moyano Trebucq 
3513055500 codigo-web:5418631

CABALANGO 2100 mts. Pozod/ 
agua Luz 2cocheras 400mts del rio 

Exc Vista EsctDño 3513216777

Docta Avenida 600m2 sup. total 
U$S74990 LOTE APTO DUPLEX - 
COMERCIAL 600 M2 03512060685 
codigo-web:5435984

DUEÑO Villa Cdad Parque U$D15Mil 
Escrit 15,50x35 agua luz Herm. zona 
A mts asfalto R/vehíc 351-3471552

POR NIK

INCREIBLE loteo en Los Molinos 
-Cel: 3516855559 
codigo-web:4538343

LA Cascada Country Golf excelente 
lote 1500m2 u$s240.000 Consulte 
Otros Moyano Trebucq 3513056973 
codigo-web:5316137

LA DESEADA Country excelente lote 
en venta u$s90.000 Consulte Otros 
Moyan Trebucq 3513055500 
codigo-web:5396508

LA GRANJA, Villa Ani-Mi 1349m2 
todos los serv. u$s25.000 Rec/Pick 
Up ó SUV Dueña 3515646453

Las Bajadas- Aldea Serrana 
Rucalhue U$S43000 Increíble Lote 
3512443711 codigo-web:5395501

Lotes CONTIGUOS-
ESCRITURA-Valle Cercano-250m2- 
APTO DUPLEX-3516793758 
codigo-web:5425448

Nuevo Malagueño dueño vende lote 
250m2 U$S50000 - t/serv escritura 
3516116969 codigo-web:4614776

OPORT. TANTI dño vde Lotes de 
lOOOm c/vistas y serv a 10 mts de 
Carlos Paz. Te 3541-377580

POTRERO DE GARAY (ESPINILLOS) 
LOTE SUP 600M A 400MTS DEL 
LAGO ESCRITURA bajada electri 
lista U$25m 3513961169 
codigo-web:5435158

SALSIPUEDES, CÓRDOBA.
Dueño c/escr. Imp. Munic. y Rentas 
al día. trapezoidal tiene acceso por 3 
calles en planalto con vistas, 
superficie 512 m. Ubic. fte. a 
Marías Del Cielo, a 100 mts de 
Reser. Nat. Mumcip. Pque de los 
Poetas y 1 km de Ruta E-53.
U$S30.000. Rec. auto 2020. 
Tel. 3516001263 de 10 a 12 hs.

SE VENDE TERRENO 765M2 EN 
MAYU SUMAJ C ESCRITURA. 
UÍS25900 - SE ESCUCHAN 
OFERTAS. TEL 3517473221 
codigo-web:5401893

SE VENDE TERRENO B° Villa 
Warcalde - 3160m2 sup. total. APTO 
10 DUPLEX. U$S479000. TEL 
3517473221 codigo-web:5432062

SE VENDE TERRENO SOBRE RUTA 5 
ANISACATE. 4805 M2. U$S89900. 
TEL 3517473221 
codigo-web:5424616
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TEJAS IV lote plano 350m2 vista 
montaña entrega y das $ wp 351 
6116969 Crecer 
codigo-web:5094179

OFICINAS Y 
LOCALES

SERVICIOS
NOTABLES AGRUPADOS

COUNTRIESY
BARRIOS CERRADOS

VENTAS RURALES

Docta Central Lote 250m2
Oportunidad u$s29.500 Cons otras 
Ubicaciones Grupo Norte 
3515204317 cocfigo-web:5434662

Alberdi Santa Rosa 1408 Amplia 
Oficina 4 Baños 275 cub. 290 terr 
u$sl40.000 Moyano Trebucq 
3513055500 codigo-web:5431721

EL MUNDO
DEL CAMPO

COCHERAS

C. PAZ Dño s/Costanera 550T 443C 
Exc ubic Ideal uso comerc u$s780M 
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